А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М
В Л А Д И М И Р С К О Й  О Б Л А С Т И

К О М И Т Е Т  П О  У П Р А В Л Е Н И Ю
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы М  И М У Щ Е С Т В О М

П Р И К А З
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я  К О М И

/оЮ 9 ,10/6

Т Е Т А
№ б/Г/

Об изъятии земельного участка и
жилых помещений, расположенных
по адресу: Владимирская обл., Муром
ский р-н, пос. фабрики им.
II.Л. Войкова, д. 15

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным
кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации,
постановлениями администрации округа Муром от 29.12.2012 № 4362 «О призна
нии многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», от 27.02.2015
№ 528 «О делегировании полномочий в области земельных отношений», руковод
ствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом
администрации округа Муром,

п р и к а з ы в а ю :
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок из земель населенных

пунктов с К№ 33:15:001401:173, расположенный по адресу: Владимирская обл.,
Муромский р-н, пос. фабрики им. П.Л.Войкова, д. 15, площадью 1460,0 кв.м, при
надлежащий на праве общей долевой собственности собственникам помещений
многоквартирного дома, а также находящиеся в частной собственности жилые
помещения в подлежащем сносу многоквартирном доме, расположенном на зе
мельном участке, согласно приложению.

2. Поручить отделу по земельным ресурсам в десятидневный срок с даты
принятия приказа:

2.1. письменно уведомить собственников, указанных в приложении о пред
стоящем изъятии земельного участка и жилых помещений;

2.2. направить копию приказа в Управление Федеральной службы государ
ственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. председа
теля, начальника отдела по земельным ресурсам.

4. Настоящей приказ вступает в
опубликованию в средствах массовой и

И.о. Председателя Комитета

Перечень долей в праве общей долевой собственности на земельный участок
и жилых помещений, расположенных по адресу: Владимирская обл., Муромский

р-н, пос. фабрики им. П.Л.Войкова, д. 15,
изымаемых для муниципальных нужд

№
п\п

Фамилия, имя, отчество собственника
квартиры

Номер
квар
тиры

Площадь
квартиры,

кв.м

Доля в праве общей
долевой собствен

ности на земельный
участок, подлежа

щий изъятию
1 Шепелева Ирина Владимировна 1 34,1 пропорциональна

размеру общей
площади поме

щения
2 Никишина Ольга Алексеевна 2 65,1 пропорциональна

размеру общей
площади поме

щения
3 Узбеков Алексей Вячеславович 4 38,7 пропорциональна

размеру общей
площади поме

щения
4 Лакушина Наталья Васильевна 6 29,2 пропорциональна

размеру общей
площади поме

щения